РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СОСНОВО-ОЗЕРСКОЕ»  ЕРАВНИНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

18 июня 2018 г.

№38/3

с. Сосново-Озерское

О внесении изменений и дополнений в Схемы многомандатного избирательного
округа для проведения выборов депутатов представительного органа

муниципального образования «Сосново-Озерское», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Сосново-Озерское» от 18.12.2012 г. № 32/3

В соответствии  с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с включением в границы населенного пункта Сосново-Озерское новых улиц,  Совет депутатов муниципального образования «Сосново-Озерское» решает:
1. Внести в  схему многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов представительного органа  муниципального образования «Сосново-Озерское», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Сосново-Озерское» от 18.12.2012 г. №32/3 следующие изменения и дополнения:

1.1.1 В Улан-Еравнинский многомандатный избирательный округ №1 добавить улицы:
1.1.2 ул. Равнинная, ул. Дархитуйская, ул. Звездная;

1.1.3 Количество избирателей Улан-Еравнинского многомандатного округа №1 «1862» заменить на «1873».

1.2.1 В Сосново-Озерский многомандатный избирательный округ №2 добавить улицы:
ул. Озерная, ул. им. Л.М. Черепановой, ул. Песчаная, ул. Садовая, ул. Классная, ул. Надежды, ул. Северная;
1.2.2 Количество избирателей Сосново-Озерского многомандатного избирательного округа «2668» заменить на «2677».
2. Администрации сельского поселения обеспечить обнародование принятого решения путем размещения материала  в специально отведенных местах:  на стендах здании администрации сельского поселения «Сосново-Озерское», на стендах  в здании сельских клубов  и библиотек, находящихся на территории поселения;
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования;

4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Сосново-Озерское»:

Э.Б. Дондоков